Registre-se. Autua-se.		
Sala das Sessões		
(Rubrica do Pr	esidente	<del>)</del>



Data:	Número:

## CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE 2019		
PERÍODO: 2019  PRESIDENTE: DID PONTO DID ON MINOME  1º SECRETARIO: DID PONTO DIDO DE MINOME  1º SECRETARIO: DIDO PONTO DIDO PONTO DIDO DE MINOME  1º SECRETARIO: DIDO PONTO DIDO PONTO DIDO DE MINOME  1º SECRETARIO: DIDO PONTO DIDO PONTO DIDO DE MINOME  1º SECRETARIO: DIDO PONTO DIDO PONTO DIDO PONTO DIDO DE MINOME  1º SECRETARIO: DIDO PONTO	AQOZO VICE-PRESIDENTE: Colu GALANDIMI do 2º SECRETARIO: JULIE CEULA VICAS	
INICIATIVA: Blil: Delandi Pereina Macedo  HISTÓRICO: Concede a Comenda  (Maestro Raul Sampaio ao  Maestro Danderson Ilmeida	LEITURA: 26/03/2019  1ª DISCUSSÃO:	
da Silva.	/Ver:	
Decreto Legislativo Nº 2905 Data Sessão: 26/03/19 PARECER DA COMISSÃO DE:	/Ver:	
Constituição, Justiça e Redação	PRESIDENTE:	
Finanças e Orçamento	PEDIDO DE URGÊNCIA://	
Fiscalização e Controle Orçamentário  Obras e Serviços Públicos	APROVADO POR:  X UNANIMIDADE ABSTENÇÃO	
Saúde, Saneamento e Meio Ambiente	PRESIDENTE:	
Direitos Humanos e Assist. Social  Educação, Ciência e Tecnologia, de	REJEITADO POR:  X UNANIMIDADE ABSTENÇÃO	



## CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM – ES

Projeto de Decreto Legislativo\_\_\_\_\_/ 2019.

## CONCEDE COMENDA "MAESTRO RAUL SAMPAIO" E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

Art. 1º) Fica concedido nos termos da resolução nº 369/2018 A COMENDA 'MAESTRO RAUL SAMPAIO", ao Maestro ANDERSON ALMEIDA DA SILVA

Art. 2º) Este Decreto entrara em vigor na data de sua promulgação, revogando as disposições contrárias.

DOCUMENTO: ODI

PROTOCOLO GERAL: 82206 NÚMERO PRÓPRIO: 63

DATA PROTOCOLO: 21/03/1

Sala de sessões, 19 de Março de 2019

PR DELANDI PEREIRA MACEDO

PSC (Partido Social Cristão)

APROVADO

UNANIMIDADE

SESSÃO 26/03/2019

PRESIDENTE.

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br



## CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

**HOMENAGEADO: ANDERSON ALMEIDA DA SILVA** 

ENDEREÇO:

Rua: Professora Ana Graça Brunello de Freitas, 112

Bairro: IBC

Cidade: - Cachoeiro de Itapemirim, ES

CEP: 29315-340

Sala de sessões, 19 de Março de 2019

PR DELANDI PEREIRA MACEDO

PSC (Partido Social Cristão)

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br